

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
Registro de Preços Eletrônico - 026/2023

Resultado da Homologação

0001 - EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS PEQUENOS:

02 caixas para som frontal composto por (1 15 polegadas 600W e 1 driver TI); 01 microfone sem fio de longo alcance; 03 microfones com fio e pedestal; 01 mesa com 16 canais analógica ou digital; 02 monitores composto por (1 – 15 polegadas 600w e 01 driver TI); 01 notebook para execução de hinos e músicas; Ligações para no mínimo 04 instrumentos musicais. - N/C - Valor Referência: 1.733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAPHAEL DE MEDEIROS CORTES 02037205040	N/C	91 Diária	1.530,00	139.230,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0002 - EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS COM SHOWS MÚSICAIS AO VIVO:

Locação de sonorização com estrutura para banda ao ar livre com todo o material contendo no mínimo os seguintes equipamentos; 04 caixas de grave 2x18 (2.500 watts cada); 04 caixas Line array (2.300 watts cada)1x12 e 01 TI; 02 mesas 24 canais 08 auxiliares, 02 EQ 32 bandas; 01 processador de autofalantes 06 vias, 01 processador de efeitos; 04 monitores 15 Pol. 600w e mais 01 TI; 01 cubo de guitarra, 01 cubo de contrabaixo, 08 microfones com fio, corpo de bateria, com cabeamento completo para microfones e demais instrumentos; 40 metros de treliça Q-30 para montagem de grade de palco. - N/C - Valor Referência: 3.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUREMAR SCALON ANGONESE	N/C	62 Diária	3.550,00	220.100,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0003 - PONTOS DE SOM PARA CAMINHADAS E DESFILES:

Locação de 05 (cinco) pontos de áudio necessários para caminhadas e desfiles, sendo: 01 (uma) torre contendo 04 (quatro) caixas Line array (2300watts cada)1x12 e 1 TI, na esquina das Avenidas Treze de Janeiro e Farroupilha; abrangendo no mínimo 50 metros; 01 (uma) torre contendo 04 (quatro) caixas Line array (2300watts cada)1x12 e 1 TI, na Esquina da Secretaria Municipal da Fazenda; abrangendo no mínimo 50 metros; 02 (duas) caixas para som frontal composto por (1 - 15 polegadas 600W e 1 driver TI), nas laterais do palanque oficial em frente à Prefeitura Municipal; 01 (uma) caixa para som frontal composto por (1 - 15 polegadas 600W e 1 driver TI), na esquina da Rua João Moreira e Pinheiro Rocha. - N/C - Valor Referência: 4.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAPHAEL DE MEDEIROS CORTES 02037205040	N/C	15 Diária	3.390,00	50.850,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0004 - EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS COM APRESENTAÇÕES PARA UM GRANDE PÚBLICO:

Locação de sonorização para banda ao ar livre com todo o material contendo no mínimo os seguintes equipamentos; 06 Caixas de grave 2x18 (2.500 watts cada); 08 caixas Line array (2.300 watts cada) 1x12 e 01 TI; 01 gerenciador de som e amplificadores com cabeamento completo para funcionamento do sistema; 02 consoles digitais físico com no mínimo 32 canais com 08 auxiliares de monitor; 04 monitores 15Pol 600w mais 01 TI; 01 powerplay 8 canais; 01 sub para bateria; 01 cubo de guitarra; 01 cubo de contrabaixo; 08 microfones com fio; 08 pedestais de microfones; 01 set de bateria completa; 01 kit de microfones para bateria; 02 microfones sem fio de longo alcance; ILUMINAÇÃO: 01 console de iluminação; 01 máquina de fumaça; 20 par LED mínimo 03 watts RGBWA; 10 beans 200; 04 mini bruti com 04 lâmpadas; 04 lâmpadas HQI 1200 watts em várias cores; 70 metros de treliça Q-30 para montagem de grade de palco. - N/C - Valor Referência: 6.900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUREMAR SCALON ANGONESE	N/C	41 Diária	6.890,00	282.490,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0005 - SONORIZAÇÃO PARA CAMINHÃO:

4 sistemas de som vertical line com dsp integrado com no mínimo 1200 watts compostos por subgrave de mínimo 15 polegadas; 2 monitores ativos de 12 polegadas mínimo 600w; 2 microfones com fio com alta qualidade de resposta; 2 microfones sem fio com longo alcance; 4 pedestais; 6 beans 200 ou 8 beans led mínimo 100 watts cada nas cores rgbw; 1 mesa de som digital mínimo 16 canais, com possibilidade de uso de pen drive; 1 mesa dmx512; 1 máquina de fumaça 600 watts; 1 notebook; 4 cubos q30 linha leve; 8 peças de treliça Q30 linha leve de 2 metros cada; 4 peças de 50 centímetros de treliça Q30 linha leve; 4 peças de 1 metro de treliça Q30 linha leve; 1 gerador de energia compatível para tocar o sistema. - N/C - Valor Referência: 5.333,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Patricia muller fernandes	N/C	15 Diária	5.333,33	79.999,95	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0006 - PAINEL DE LED:

01 painel de LED com resolução P-5 de alta resolução de 4 metros de largura por 2 metros de altura; 01 gerenciador e editor de imagens; 01 gride de treliças modelo Q-30 8m por 6m. - N/C - Valor Referência: 3.566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Patricia muller fernandes	N/C	24 Diária	2.080,00	49.920,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0007 - STREAMING:

01 Kit de streaming para transmissão de lives com 04 câmeras de filmagens profissional em HD para transmissão via Facebook e You Tube. - N/C - Valor Referência: 3.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Patricia muller fernandes	N/C	30 Diária	2.600,00	78.000,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0008 - ESTRUTURA DE PALCO:

Palco metálico, nas dimensões de 8 m x 6 m x 1m (AxPxL) metro de altura, com escada e corrimão e tablado de madeira compensado 18 mm; Estrutura de treliças Q30, montada com dimensões de 12 m de frente por 08 m de fundo com 08m de profundidade e pé direito de 05 m de altura, para suspensão de line array, de iluminação e da cobertura de lona antichamas e cortinas. - N/C - Valor Referência: 5.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JUREMAR SCALON ANGONESE	N/C	40 Diária	5.100,00	204.000,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0009 - CARRO DE SOM:

Sonorização em carro de som, composto por: 01 carro; 01 motorista; sistema de som composto em: caixa de som; mínimo 500 watts de potência rms, com duas saídas, 04 alto-falantes mínimo 12 polegadas, 04 drive titânio, com entrada para pen drive e microfone com cabo e microfone sem fio com longo alcance para locução ao vivo. - N/C - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Patricia muller fernandes	N/C	403 Hora	57,00	22.971,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

0010 - MOTO DE SOM:

Sonorização em moto de som, composta por: 01 moto; 01 motorista; sistema de som composto por: caixa de som com dois alto falte de 12 polegadas, com duas cornetas e dois twitter, com entrada para pen drive, com potência de 600 watts. - N/C - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Patricia muller fernandes	N/C	403 Hora	46,00	18.538,00	Homologado em 25/09/2023 10:08:57 Por: Paulo Renato Cortelini

Paulo Renato Cortelini
Autoridade Competente

